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Nowe inwestycje Wrozametu

W uroczystości podpisania umów uczestniczył premier Marek Belka.

Jak powiedział prezes Wrozamet Patxi Lopez Urkiola, spółka do końca bieżącego roku zainwestuje 17
mln euro i stworzy pierwsze 50 miejsc pracy.

"Chcemy zbudować nową fabrykę pralek i lodówek oraz przebudować istniejącą fabrykę kuchenek" -
powiedział Urkiola.

Dodał, że dzięki inwestycji Wrozamet chce się stać czołowym producentem sprzętu AGD w Polsce,
a także przeprowadzić ekspansję na rynki Europy Wschodniej.

Wrozamet zajmuje obecnie drugiej miejsce w rynku AGD w Polsce. Jego udział w rynku wynosi 12,7
proc.

Wiceprezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych Sebastian Mikosz powiedział, że
Polska staje się jednym z wiodących producentów AGD w skali Europy i świata. Dodał, że cały proces
inwestycyjny Wrozametu trwał prawie rok.
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Wiceminister gospodarki Marcin Kaszuba po podpisaniu umów powiedział dziennikarzom, że ocenia
tegoroczny napływ bezpośrednich inwestycji zagranicznych do Polski na ok. 10 mld USD.

"Do końca sierpnia planujemy zamknąć dwa duże projekty inwestycyjne, a być może uda się też
zamknąć i trzeci projekt" - powiedział Kaszuba. Dodał, że jeden z tych projektów ma mieć wartość ok.
0,5 mld euro. Nie chciał podać szczegółów dotyczących inwestycji.

Z szacunków PAIIIZ wynika, że wartość zagranicznych inwestycji bezpośrednich w Polsce wyniosła
w 2004 roku 7,86 mld USD, a inwestorzy zagraniczni utworzyli prawie 15 tys. nowych miejsc pracy.

Napływ inwestycji zagranicznych do Polski w ubiegłym roku miał najwyższy poziom od czterech lat;
w 2000 r. bezpośrednie inwestycje zagraniczne wyniosły 10,6 mld dolarów.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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